
Rapport fra kontrollutvalget i Bærum idrettsråd 
Bærum idrettsråd oppnevnte for første gang et kontrollutvalg for 2020. Dette er andre året 
med et kontrollutvalg. Praksisen som kom på plass i løpet av 2020 der styrereferat sendes 

løpende til leder for kontrollutvalget har vært fulgt gjennom hele året. Dette har gitt en god og 
løpende innsikt i hvilke saker som har vært til behandling, samt hvilket grunnlag BIR treffer 

sine beslutninger på.  

Kontrollutvalget har også i år hatt en intensjon om å delta på enkelte styremøter, men har pga 

den pågående koronaepidemien med følger, avgrenset virksomheten til å gå gjennom 
styredokumenter og styrereferat.  

Arbeidet har tatt utgangspunkt i lovnormen for idrettsråd der det framgår av § 14 -1 at 
Kontrollutvalget skal følge NIFs lov § 2-12 der det gis følgende presiseringer om 

kontrollutvalget:  

 
(1) Alle organisasjonsledd skal velge et kontrollutvalg med leder og minst ett medlem. 
(2) Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter 
organisasjonsleddets lov. 
(3) Kontrollutvalget avgir beretning til årsmøtet/tinget. Beretningen skal inneholde en 
beskrivelse av kontrollutvalgets arbeid i årsmøte-/tingperioden, samt utvalgets konklusjon på 
om styret har utført de oppgaver det er tillagt etter loven, jf. (2). 
(4) Kontrollutvalget skal ha tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter som 
utvalget anser nødvendig for å utføre sine oppgaver. 
(5) Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på 
årsmøte/ting, og kan avgi en uttalelse til forslagene dersom utvalget finner det nødvendig. 
(6) Kontrollutvalg i organisasjonsledd som ikke har engasjert revisor, skal foreta 
regnskapsrevisjon. 
(7) Organisasjonsledd kan på eget årsmøte/ting vedta instruks for kontrollutvalget, gi 
utvalget ytterligere oppgaver, og presisere dets oppgaver, forutsatt at dette ikke reduserer 
utvalgets ansvar og rettigheter etter denne bestemmelse, eller på annen måte er uforenlig 
med utvalgets oppgaver. 
(8) Idrettsstyret kan gi nærmere bestemmelser om kontrollutvalg i NIFs organisasjonsledd. 

 

Kontrollutvalget har hatt tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter som anses 

som nødvendig for å utføre de oppgavene som tilligger kontrollutvalget. BIR har en oppnevnt 

revisor som har foretatt regnskapsrevisjonen.  

 
Kontrollkomiteen har med dette utgangspunkt følgende uttalelse:  
Kontrollkomiteen har mottatt samtlige styrereferat fra BIRs styremøter. Styredokumentene er 

ryddige og oversiktlige og gir et godt innblikk i styrets arbeid. Virksomheten og de sakene 
som er behandlet av styret er i tråd med gjeldene regelverk og vedtak.  

 
Kontrollutvalget påpekte i fjorårets beretning at det kunne være et forbedringspotensial mht 

formidling av kriterier for tilskudd, med en noe større transparens om vurderingene som er 
gjort i forbindelse med fordeling av tilskuddsmidler, inkludert LAM-midler. Det registreres at 

tilskudd, utlysninger og kriterier legges ut på Bærum idrettsråds hjemmeside, og dermed er 
lett tilgjengelige for idrettslagene. Det anbefales at det også legges ut en oversikt over 

hvordan ulike tilskudd fordeles, samt begrunnelsen for fordelingen. Dette er i utgangspunktet 
offentlig informasjon som bør være lett tilgjengelig for idrettslagene.  

 



Det bør også vurderes om styrereferatene kan legges ut på hjemmesiden. Dette for å sikre 

transparens og kanskje også et større engasjement for BIRs arbeid.  
 

BIR vurderes å ha en forsvarlig forvaltning og økonomistyring. Så langt det er mulig å 
kontrollere, er BIRs midler benyttet i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske 

rammer. Dette bekreftes også av revisors rapport.  
 

Det vurderes som positivt at det arbeides med å bedre den digitale kommunikasjonen mot 
idrettslagene. BIR gis herved honnør for det utviklingsarbeidet som er gjort på dette området.  

 
 

BIR framstår som godt organisert og arbeider i tråd med vedtak fattet på årsmøte.  
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